
UCHWAŁA NR LXXVI/448/2023 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Oława na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

– W uchwale budżetowej Gminy Oława na rok 2023 nr LXX/413/2022 z dnia 21 grudnia 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Oława – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Ustala się dochody budżetu po zmianach w kwocie 108.392.287,52 zł,        

– w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie     99.627.989,52 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie    8.764.298,00 zł 

– w tym dochody ze sprzedaży mienia           –        1,660.000 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Oława – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Ustala się wydatki budżetowe po zmianach w kwocie 120.760.776,10 zł 

– z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie     89.444.964,11 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie    31.315.811,99 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2023 – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie udzielonych dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w kwocie rezerwy ogólnej w związku z rozwiązaniem kwoty 2.631  zł  
i przeniesieniem tej kwoty do rozdziału 92695 §6050 – 2.631 zł – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

 
 

mgr Mariusz Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Oława w 2023 r. - zmiany

Załącznik nr 1 do uchwały z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 169 872,00 1 774,39 3 171 646,39

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 145 075,00 1 774,39 3 146 849,39

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 774,39 1 774,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 556,00 2 053,97 2 002 609,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 919 800,00 2 053,97 1 921 853,97

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

1 000,00 2 053,97 3 053,97

750 Administracja publiczna 2 339 937,25 -10 000,41 2 329 936,84

75095 Pozostała działalność 2 252 836,25 -10 000,41 2 242 835,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 232 000,00 -10 000,41 2 221 999,59

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

52 619 683,00 30 500,00 52 650 183,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

11 213 209,00 30 500,00 11 243 709,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 173,00 30 355,00 75 528,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 145,00 145,00

801 Oświata i wychowanie 907 511,54 32 061,55 939 573,09

80101 Szkoły podstawowe 221 969,54 32 027,00 253 996,54

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 27,00 27,00

0830 Wpływy z usług 210 000,00 32 000,00 242 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 460 000,00 34,55 460 034,55

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 34,55 34,55

852 Pomoc społeczna 1 661 720,67 73 224,73 1 734 945,40

85203 Ośrodki wsparcia 773 400,00 7 002,00 780 402,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18,00 18,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

698 400,00 6 984,00 705 384,00

85295 Pozostała działalność 48 858,67 66 222,73 115 081,40

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

48 858,67 66 222,73 115 081,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 475 320,00 169 320,00 644 640,00

85395 Pozostała działalność 475 320,00 169 320,00 644 640,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

475 320,00 169 320,00 644 640,00

855 Rodzina 4 948 648,00 374,65 4 949 022,65

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1,65 1,65

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1,65 1,65

85504 Wspieranie rodziny 0,00 373,00 373,00

0830 Wpływy z usług 0,00 373,00 373,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 508 091,00 13 838,86 9 521 929,86

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 13 838,86 13 838,86

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 838,86 13 838,86

926 Kultura fizyczna 1 000 000,00 2 347,68 1 002 347,68

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 347,68 2 347,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,25 0,25

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 2 347,43 2 347,43

Razem: 108 076 792,10 315 495,42 108 392 287,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Oława w 2023 r. - zmiany

Załącznik nr 2 do uchwały z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 841 267,99 -144 000,00 15 697 267,99

60016 Drogi publiczne gminne 12 310 771,43 -144 000,00 12 166 771,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 514 703,82 -144 000,00 7 370 703,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 789 360,36 -10 000,00 1 779 360,36

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 379 899,39 -10 000,00 1 369 899,39

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 713 000,00 24 000,00 737 000,00

71035 Cmentarze 329 000,00 24 000,00 353 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 24 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 13 251 368,83 6 632,10 13 258 000,93

75095 Pozostała działalność 1 550 373,83 6 632,10 1 557 005,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 6 165,00 13 265,00

4430 Różne opłaty i składki 152 301,00 467,10 152 768,10

758 Różne rozliczenia 2 687 161,70 -2 631,00 2 684 530,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 687 161,70 -2 631,00 2 684 530,70

4810 Rezerwy 1 227 161,70 -2 631,00 1 224 530,70

801 Oświata i wychowanie 34 344 721,77 15 834,59 34 360 556,36

80101 Szkoły podstawowe 23 207 786,72 22 534,78 23 230 321,50

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

606 773,18 -9 465,22 597 307,96

4300 Zakup usług pozostałych 489 124,00 32 000,00 521 124,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 396 535,36 -772,08 1 395 763,28

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

90 333,36 -772,08 89 561,28

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 562 527,49 -5 928,11 556 599,38

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

562 527,49 -5 928,11 556 599,38

852 Pomoc społeczna 5 461 289,41 73 206,73 5 534 496,14

85203 Ośrodki wsparcia 855 415,30 6 984,00 862 399,30

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 500,00 6 984,00 323 484,00

85295 Pozostała działalność 73 858,67 66 222,73 140 081,40

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

26 144,00 45 080,00 71 224,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

18,00 21 142,73 21 160,73

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 423 342,39 169 320,00 1 592 662,39

85395 Pozostała działalność 1 423 342,39 169 320,00 1 592 662,39

3110 Świadczenia społeczne 934 000,00 166 000,00 1 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 320,00 3 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 583 228,56 92 002,00 14 675 230,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 708 275,63 90 002,00 2 798 277,63

4270 Zakup usług remontowych 451 498,00 90 002,00 541 500,00

90095 Pozostała działalność 1 100 913,08 2 000,00 1 102 913,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 874,90 -6 000,00 414 874,90

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 8 000,00 10 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 279 201,70 8 500,00 4 287 701,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 099 582,37 10 500,00 2 110 082,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 500,00 50 500,00

92195 Pozostała działalność 496 059,33 -2 000,00 494 059,33

4300 Zakup usług pozostałych 176 473,30 -2 000,00 174 473,30

926 Kultura fizyczna 2 969 324,24 82 631,00 3 051 955,24

92601 Obiekty sportowe 2 042 000,00 80 000,00 2 122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 80 000,00 410 000,00

92695 Pozostała działalność 401 324,24 2 631,00 403 955,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 094,69 -15 000,00 50 094,69

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -15 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 275,55 32 631,00 291 906,55

Razem: 120 445 280,68 315 495,42 120 760 776,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Plan zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Oława w 2023 r. - zmiany
Załącznik nr 3 do uchwały z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 144 000,0011 997 289,82 11 853 289,82

60016 Drogi publiczne gminne - 144 000,00 10 355 703,8210 499 703,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 514 703,82 - 144 000,00 7 370 703,82
Przebudowa  ul. Marcinkowicko-Stanowickiej wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem ulicznym 244 000,00 - 144 000,00 100 000,00

Dochody własne jst 244 000,00 - 144 000,00 100 000,00

Dochody własne JST 100 000,00- 144 000,00244 000,00

710 Działalność usługowa 24 000,0036 000,00 60 000,00

71035 Cmentarze 24 000,00 60 000,0036 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 24 000,00 60 000,00

Utwardzenie parkingu przy cmentarzu komunalnym w Zabardowicach 0,00 24 000,00 24 000,00

Dochody własne jst 0,00 24 000,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 112 631,001 589 275,55 1 701 906,55

92601 Obiekty sportowe 80 000,00 1 410 000,001 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 80 000,00 410 000,00

Utwardzenie terenu na boisku sportowym w Marszowicach 0,00 80 000,00 80 000,00

Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00

Dochody własne JST 80 000,0080 000,000,00

92695 Pozostała działalność 32 631,00 291 906,55259 275,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 275,55 32 631,00 291 906,55
dofin.F.S Bystrzyca - zagospodarowanie placu na terenach rekreacyjno-
sportowych (utwardzenie itp.) 0,00 2 631,00 2 631,00

Dochody własne jst 0,00 2 631,00 2 631,00

Dochody własne JST 2 631,002 631,000,00

F.S Bystrzyca - zagospodarowanie placu na terenach rekreacyjno-
sportowych (utwardzenie itp.) 0,00 30 000,00 30 000,00

Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00

Dochody własne JST 30 000,0030 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

28 760 842,44 28 753 473,44- 7 369,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 2



Plan dochodów w 2023 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami -  zmiany

Załącznik nr 4 do uchwały z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 732 002,00 6 984,00 738 986,00

85203 Ośrodki wsparcia 698 400,00 6 984,00 705 384,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

698 400,00 6 984,00 705 384,00

Razem: 5 731 744,00 6 984,00 5 738 728,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 1



Plan wydatków  w 2023 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - zmiany

Załącznik nr 5 do uchwały z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 732 002,00 6 984,00 738 986,00

85203 Ośrodki wsparcia 698 400,00 6 984,00 705 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 500,00 6 984,00 323 484,00

Razem: 5 731 744,00 6 984,00 5 738 728,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 1



zmiana

podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7 8 9

754 Komenda Policji w Oławie Nagrody dla policjantów Komendy Policji w Oławie z okazji Święta Policji 3 500,00 3 500,00

754 Komenda Policji w Oławie
Dotacja dla Komendy Policji w Oławie na zakup materiałów do realizacji zadań prewencyjnych oraz 

profilaktyki społecznej
5 500,00 5 500,00

754 Komenda Policji w Oławie Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Oławie 30 000,00 30 000,00

754
Komenda Państwowej Straży Pożarnej w 

Oławie
Dotacja na zakup samochodu operacyjnego 35 000,00 35 000,00

600
Związku Powiatu Oławskiego i Gmin Powiatu 

Oławskiego
Składka członkowska na realizacje zadania w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego 1 045 000,00 1 045 000,00

600 Województwo Dolnośląskie
Dotacja na zadanie pn.: "Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława jako połączenie dróg 

lokalnych"
27 271,36 27 271,36

600 Powiat Oławski

Dotacja na wykonanie chodników wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Oława w miejscowościach: 

Zakrzów, Janików, Siecieborowice, Niwnik, Owczary, Oleśnica Mała, Niemil, Miłonów, Godzinowice, 

Ścinawa, Osiek

500 000,00 500 000,00

600 Powiat Oławski Wykonanie projektu budowlanego na „przebudowę drogi nr 1574 D w miejscowości Jaczkowice” 40 000,00 40 000,00

801 Powiat Oławski Dotacja  na zadanie "Wspomaganie elektronicznego naboru do szkół ponadgimnazjalnych" 2 000,00 2 000,00

921 Biblioteka Gminna Publiczna Prowadzenie bibliotek na terenie Gminy 872 500,00 872 500,00

754 OSP Bolechóów Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Bystrzyca Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 8 000,00 8 000,00

754 OSP Niemil Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Oława Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Osiek Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Owczary Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 8 000,00 8 000,00

754 OSP Siecieborowice Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Sidlce Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 8 000,00 8 000,00

754 OSP Sobocisko Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława 
Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 606 773,18 -9 465,22 597 307,96

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w m. Ścinawa Polska 90 333,36 -772,08 89 561,28

801 P.P.H.U. Arfit Prowadzenie niepublicznego przedszkola "SMYK" w Sobocisku 780 525,00 780 525,00

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 458 913,84 458 913,84

801
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Marcinkowicach
Dotacja na prowadz.niepubl. przedszkola "Lawendowy domek" w Marcinkowicach 571 629,52 571 629,52

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Chwalibożycach (dzieci 3-5 lat) 146 530,02 -3 757,18 142 772,84

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Oleśnicy Małej (dzieci 3-5 lat) 159 948,52 -536,74 159 411,78

Załącznik nr 6 do uchwały

Rady Gminy Oława

z dnia 29.03.2023 r.

Plan dotacji po zmianach

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Rozdział

75404

80195

92116

Plan dotacji w 2023 dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych - zmiany

80106

80104

80104

75412

75412

80106

60013

75412

75412

Dział

60004

75404

75412

75412

75412

75404

75410

60014

2

75412

Plan dotacji przed zmianami
nazwa zadaniaNazwa jednostki

75412

80104

80101

80103

60014

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 1



801
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji w 

Drzemlikowicach 
Prowadzenie punktu przedszkolnego "MICHAŁKI" 101 467,83 -1 634,19 99 833,64

801 Fundacja "Bezpieczna Przystań+Plus" Prowadzenie punktu przedszkolnego EkoMarcinki w Marcinkowicach 154 581,12 154 581,12

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 467 568,90 467 568,90

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Chwalibożycach (dzieci 3-5 lat) 22 307,00 22 307,00

801
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Marcinkowicach
Dotacja na prowadz.niepubl. przedszkola "Lawendowy domek" w Marcinkowicach 167 302,50 167 302,50

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 87 349,56 87 349,56

855
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Marcinkowicach
Prowadzenie prywatnego żłobka "Lawendowy Domek" w Marcinkowicach 109 200,00 109 200,00

921 Dotacja na renowację zabytków 100 000,00 100 000,00

926 Fundacja "Łączy nas sport" Oława zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 10 000,00 10 000,00

926 Fundacja "Ranczo" Gać zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 10 000,00 10 000,00

926 Akademii Champions Oława zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 20 000,00 20 000,00

926
Szkolny Związek Sportowy Gminy Oława w 

Bystrzycy
zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 80 000,00 80 000,00

926
Uczniowski LKS "Młodzik Ziemia Oławska" w 

Bystrzycy
zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 90 000,00 90 000,00

926
Piłkarskie Stowarzyszenie Sportowe "AP 

FOOTBALL STARS" w Polwicy
zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 19 000,00 19 000,00

926 "Zorza"  Zabardowice zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 12 000,00 12 000,00

926 Burza-Dombud Chwalibożyce zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 12 000,00 12 000,00

926  LKPR Moto Jelcz Oława zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 27 000,00 27 000,00

926 LKS "Błękitni" Siedlce zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 12 000,00 12 000,00

926 LKS "Burza Bystrzyca" zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 20 000,00 20 000,00

926 LKS "Czarni" Sobocisko zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 12 000,00 12 000,00

926 LKS "Foto-Higiena Błyskawica " Gać zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 60 000,00 60 000,00

926  LKS "Sokół" Marcinkowice zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 76 000,00 76 000,00

926 LKS "Zorza" Niemil zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 12 000,00 12 000,00

926  LZS "Korona Osiek" zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 12 000,00 12 000,00

926 LZS "Orzeł" Marszowice zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 30 000,00 30 000,00

926 LZS Pol-Mot Polonia Godzikowice zadania w zakresie na upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 12 000,00 12 000,00

4 687 730,35 2 489 471,36 -16 165,41 4 671 564,94 2 489 471,36

6 544 930,35 6 528 764,94

632 271,36 632 271,36

łącznie 7 177 201,71 7 161 036,30

razem dotacje majątkowe:

80106

92605

80149

80150

łącznie

razem dotacje niemajątkowe:

80149

92605

92605

92605

92605

80149

92605

92605

Ogółem

85516

80106

92605

92605

92120

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C7CED-75D7-4F15-B111-189086295815. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Litera a
	Litera b
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

